
 
 

Poz. 20 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

DZIEKANA WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia Laboratorium „Średniowiecze i Mediewalizm” 

 

  

Na podstawie § 9 ust. 1 oraz w oparciu o § 10 Regulaminu Wydziału „Artes Liberales” 

z 10 lutego 2020r. Dziekan Wydziału „Artes Liberales” postanawia co następuje:  

  

§ 1  

Po zasięgnięciu opinii Rady Wydziału tworzy się Laboratorium „Średniowiecze 

i Mediewalizm”.  

  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Dziekan  Wydziału  „Artes Liberales”:  R. Sucharski 


